
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. január 7-én, 17:00 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácskozó termében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
László János    képviselő 
Mitcha Csaba    képviselő 
Szabóné Becker Andrea  képviselő 

 
B./ Tanácskozási joggal: 

Jurics Tamás     jegyző 
 
A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre 
jelezte távolmaradását. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a rendkívüli ülés megtartására, a 
természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló önkormányzati 
rendelet módosítása és egy vételi ajánlat elbírálása miatt van szükség. A fentiek alapján javasolta a 
napirend elfogadását. 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 5 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

1/2014. (I. 7.) Kt. határozat 
 

Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  
elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
 
Napirend a nyílt ülésre: 
 
1. A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
2. Önkormányzati ingatlan értékesítésének megtárgyalása 

Előadó: Tóth Péter polgármester 
 
 

Napirend tárgyalása 
 
1. A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 
önkormányzati rendelet módosításának megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti az írásos előterjesztést. 



 
 (2. melléklet) 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett az alábbi rendeletet 
alkotta meg: 
 

Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2014. (I. 10.) önkormányzati rendelete 

a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről szóló 
15/2013. (XI. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza 

 
 
2. Önkormányzati ingatlan értékesítésének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Szóban ismerteti Lukács Bálint 8685 Gamás, Fő u. 69. szám alatti 
lakosnak, a gamási 42/7. hrsz-ú ingatlan kapcsán benyújtott vételi ajánlatát. 
(4. melléklet) 
Hozzáteszi, hogy az ingatlan meghirdetésre került, továbbá értékbecslést is készíttetett hozzá. Kéri, 
hogy aki az ingatlan eladásához 3.450.000 forintos vételáron hozzájárul, az kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 
határozatot. 
 

2/2014. ( I. 7.) Kt. határozat 
 
1. Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, Lukács Bálint 8685 Gamás, Fő u. 69. 
szám alatti lakosnak, az Önkormányzat tulajdonát képező gamási 42/7. helyrajzi számú, kivett 
gazdasági épület, udvar művelési ágú ingatlanra benyújtott ingatlanvásárlási kérelmét megismerte, 
megtárgyalta. 
2. Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Lukács Bálint 
8685 Gamás, Fő u. 69. szám alatti lakos, a gamási 42/7. helyrajzi számú, kivett gazdasági épület, 
udvar művelési ágú ingatlant 3.450.000 Ft, azaz Hárommillió-négyszázötvenezer forint vételáron 
megvásárolja Gamás Község Önkormányzatától. 
3. Az adás-vételi szerződés kapcsán felmerülő költségek Lukács Bálint 8685 Gamás, Fő u. 69. szám 
alatti lakost terhelik. 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 17:25 órakor bezárta. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


